ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2024 года № 1256

О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 №
121

Правительство Санкт-Петербурга

постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121 "О мерах по

противодействию распространению в Санкт-Петербурге новой коронавирусной инфекции (COVID-19)" следующие
изменения:

1.1. В пункте 2.1 постановления слова "По 31.12.2024" заменить словами "По 31.12.2025".

1.2. В абзаце первом пункта 2-50 и пунктах 3.4 и 3.5 постановления слова "по 31.12.2024" заменить словами
"по 31.12.2025".

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Эргашева О.Н.

Губернатор Санкт-Петербурга
А.Д.Беглов

Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный сайт
Администрации Санкт-Петербурга
www.gov.spb.ru/norm_baza/npa, 28.12.2024

О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121
Постановление Правительства Санкт-Петербурга от 28.12.2024 N 1256

Страница 1

Внимание! Документ официально опубликован. См. "Статус"
ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет